



PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410 - Fone/Fax (043) 3547-1114 - CEP 84285-000
CNPJ/MF nº. 78.063.732/0001-18
SITE: www.figueira.pr.gov.br E-MAIL: licitacao@figueira.pr.gov.br

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que, realizei as cotações nas devidas Empresa: RONDINEI DOS SANTOS CNPJ Nº. 18.132.529/0001-24, E.D. DE MOURA SERVIÇOS FUNERARIOS – FUNERARIO RENASCER CNPJ Nº. 24.418.111/0001-80 E UNIPAF SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA CNPJ Nº. 07.247.514/0001-95 respectivamente que se encontram anexas e por mim rubricadas, obedecendo os princípios legais e constitucionais pertinentes.

Sem mais, e por ser expressão da verdade firmo a presente.

Figueira – PR, 14 de junho de 2.019

Edilson Francisco da Costa

Cargo: Assistente Administrativo

RG – 3.378.535-6/SSP/PR

CPF – 441.651.889-72

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Rondinei dos Santos ME

CNPJ: 18.132.529/0001-24

ENDEREÇO: Avenida Castelo Branco

TELEFONE/FAX 43 3547 1732 e-mail: _____

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid	ICA	1.000	30.000
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid	ICA	800,00	24.000
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	60	Unid		600,00	36.000
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM		2,80	28.000
	Total do lote					118.000

Local e data

Figueira / 06-06 / 2019


Assinatura do responsável

Carimbo CNPJ

18.132.529/0001-24

RONDINEI DOS SANTOS - ME

Pode substituir o timbre

AV. CASTELO BRANCO 665
CENTRO - CEP: 84285-000
FIGUEIRA PR



COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: E.O. de Moura Serviços Funerários

CNPJ: 24.418.111/0001-80

ENDEREÇO: Av. Pref Moacir Costa 320

TELEFONE/FAX: (43) 3555-1306 e-mail: _____

funerariosrenascer@hotmeil.com

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid	modent	280,00	29.100,00
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid	modent	800,00	24.000,00
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	60	Unid	modent	800,00	48.000,00
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM		2,80	28.000,00
	Total do lote				2532,80	129.400,00

Local e data

Japira 22 Maio 2019



Assinatura do responsável

Carimbo CNPJ

「24.418.111/0001-80」

Funerária Renascer

Pode substituir o timbre

Av. Prefeito Moacir Costa, 320
CEP 84920-000 - JAPIRA - PR





PLANO DE ASSISTÊNCIA FUNERÁRIA

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR:Funeraria Unipaf

CNPJ:07.247.514.0001/95

ENDEREÇO:Rua Nilo Sampaio 510

TELEFONE/FAX (43) 3546-2386 (43) 3546-5646e-mail:unipaf@hotmail.com

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid 2.620,00	madeirit		76.600,00
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	30	Unid 1.400,00	madeirit		42.000,00
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	60	Unid 900,00			54.000,00
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM 2,96			29.600,00
	Total do lote					204.200,00

Ibaiti, 22 de maio de 2019.

**UNIPAF SERVIÇOS
FUNERÁRIOS LTDA.**

CNPJ 07.247.514/0001-95

Rua Nilo Sampaio, 510 - Centro

CEP 84.900-000 - Ibaiti - PR

Renata de França Castro